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Deltagere: Jessica Carter (JC), Wojciech Szymanski (WS), Hans Christian Petersen (HCP), 
Yuri Goegebeur (YG), Arthur Zimek (AZ), Nina Louise Pedersen (NLP), Anna Rani 
Digebjerg (ARD), Cecilie Egede Schulz (CES) 
Afbud: Achim Schroll (AS), Kristian Debrabant (KD), Lene Have-Hansen (LHH), Christian 
Moeslund (CM), Daniel Merkle (DM), Ralf Zimmermann (RZ) 
Referent: Inge Huus (IH) 
 
 
1) Godkendelse af dagsorden. 
 
Dagsordenen blev godkendt. 
 
 
2) Godkendelse af referat fra mødet 24. november 2017. 

Referatet blev godkendt. 

3) Meddelelser fra formanden 

Christian Moeslund og Lene Have-Hansen er begge udtrådt af UUV. Cecilie Egede Schulz er 
ny studenterrepræsentant for mat-øk. Der skal findes en studenterrepræsentant for Datalogi. 

Achim Schroll er på orlov det næste år. Ralf Zimmermann er stedfortræder. 

JC skal fremover deltage i NATs undervisningsudvalg, og for at aflaste hende skal der vælges 
en ny repræsentant for matematik til IMADAs Undervisningsudvalg. JC vil stadig være 
formand for IMADAs Undervisningsudvalg. 

NATs undervisningsudvalg består af Prodekanen, studielederen, formanden for NAT 
studienævn, formanden for Farmaci studienævn, studielederen for farmaci, 
undervisningsudvalgsformændene og NAT-fakultetets sekretariatschef. Første møde blev 
afholdt i januar.  

Besparelser, ”fravalg og tilvalg”: Institutterne er blevet bedt om at finde ud af hvordan der 
kan spares eller tjenes penge. På IMADA findes en stor del af bidraget ved at øge 
fastholdelse samt optage lidt flere studerende.  

Reflekssionsskemaer: Datoen ændres til 14. september 2018. Skemaet sendes til fortsat til 
DM og HCP. Der skal angives en ny person for matematik. 

Digitale eksamensbeviser. Fremover sendes eksamensbeviser elektronisk til de studerende. 



Uddannelsesberetningen starter snart. Statusmøder allerede booket. JC foreslår som sidst et 
startmøde for alle i løbet af februar. 

Master uddannelse i Matematik med henblik på undervisning på de gymnasiale uddannelser 
er blevet godkendt af direktionen og er sendt videre til ministeriet. Det forventes at 
uddannelsen kan udbydes fra efteråret 2018. 

4) Meddelelser fra studienævnet 

Siden sidst er der kun afholdt et kort møde, da flere repræsentanter ikke var til stede. Til dette 
møde blev det nye udvalg konstitueret. Ny formand (for en to-årig periode) er Henning 
Jensen fra Biologisk Institut. Næstformand (som plejer at være en studerende) vælges ved 
næste møde. 

På næste møde drøftes ændringer i studieordninger. HCP er forhindret i at deltage, så han har 
bedt DM om at deltage. 

5) Kursusevalueringer og handlingsplaner E2017  

Følgende handlingsplaner blev godkendt: 

DM548 
DM550 
DM555 
DM861 
MM547 
MM553/837 

MM555 
DM560 (godkendt – skal dog i ny skabelon) 
DM842 (godkendt – skal dog i ny skabelon) 

Opfølgning på følgende handlingsplaner: 

DM552 – JC taler med PSK ved ændring af handlingsplan 
MM552 – HCP skriver kommentar til handlingsplan, der efterfølgende indsendes til 
Studienævnet 
ST521 – WS taler med JQ ang. sprog 
DM534 – AZ taler med RF vedr. konkretisering af forbedring af undervisningsmaterialer og 
brug af skabelon til handlingsplanen. 
 

6) Evt. 

Peter Bækgaard er inviteret til det næste møde for at fortælle om studiefora. 

Mødet den 29. juni 2018 vil blive flyttet. Ny dato meldes ud efter eksamen er planlagt. 
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